
UNIVERZITA KARLOVA
Lékařská fakulta v Plzni

Zápis o obhajobě disertační práce
Akademický rok: 2018/2019

Jméno a příjmení studenta: MUDr. Eva Korčáková
Datum narození: 09.11.1971

Typ studijního programu: doktorský
Studijní program: Zobrazovací metody v lékařství
Studijní obor: Zobrazovací metody v lékařství

Zadavatel práce: Klinika zobrazovacích metod (14-440)
Název práce: Využití kontrastní ultrasonografie ke sledování efektu léčby jaterních

nádorů radiofrekvenčních ablací

Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Školitel: doc. MUDr. Hynek Mírka, Ph.D.
Oponent(i): doc. MUDr. Marek Mechl, MBA, Ph.D.

MUDr. Filip Čtvrtlík, Ph.D.

Datum obhajoby : 11.09.2019 Místo obhajoby : Plzeň
Hlasování komise: prospěl/a: ...      neprospěl/a: ...

Průběh obhajoby:

Výsledek obhajoby:

Předseda komise: prof. MUDr. Boris Kreuzberg, CSc. ............................

Členové komise: prof. MUDr. Jiří Ferda, Ph.D. ............................

 doc. MUDr. Luboš Holubec, CSc. ............................

1 161761 - MUDr. Eva Korčáková



 doc. MUDr. Marek Mechl, MBA, Ph.D. ............................

 prof. Dr. Ing. Eduard Rohan, DSc. ............................

 doc. Ing. Jaroslav Tintěra, CSc. ............................

 prof. MUDr. Vladislav Třeška, DrSc. ............................

 prof. MUDr. Stanislav Tůma, CSc. ............................

 prof. MUDr. Josef Vymazal, DrSc. ............................

2 161761 - MUDr. Eva Korčáková



Hlasovací lístky dle novelizovaného SZŘ UK účinného od 1. 10. 2017

 _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 

Univerzita Karlova, Lékařská fakulta v Plzni

Hlasovací lístek
Klasifikace obhajoby disertační práce

konané dne 11.09.2019

Jméno a příjmení studenta:

MUDr. Eva Korčáková

prospěl/a neprospěl/a
1)

1) zaškrtněte požadovanou klasifikaci; 
přítomní členové zkušební komise se nemohou zdržet hlasování;
při rovnosti hlasů je student klasifikován klasifikací pro něj příznivější;
počet přítomných členů zkušební komise nesmí být menší než tři

 _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 

Univerzita Karlova, Lékařská fakulta v Plzni

Hlasovací lístek
Klasifikace obhajoby disertační práce

konané dne 11.09.2019

Jméno a příjmení studenta:

MUDr. Eva Korčáková

prospěl/a neprospěl/a
1)

1) zaškrtněte požadovanou klasifikaci; 
přítomní členové zkušební komise se nemohou zdržet hlasování;
při rovnosti hlasů je student klasifikován klasifikací pro něj příznivější;
počet přítomných členů zkušební komise nesmí být menší než tři

 _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 

161761 - MUDr. Eva Korčáková



Hlasovací lístky dle novelizovaného SZŘ UK účinného od 1. 10. 2017

 _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 

Univerzita Karlova, Lékařská fakulta v Plzni

Hlasovací lístek
Klasifikace obhajoby disertační práce

konané dne 11.09.2019

Jméno a příjmení studenta:

MUDr. Eva Korčáková

prospěl/a neprospěl/a
1)

1) zaškrtněte požadovanou klasifikaci; 
přítomní členové zkušební komise se nemohou zdržet hlasování;
při rovnosti hlasů je student klasifikován klasifikací pro něj příznivější;
počet přítomných členů zkušební komise nesmí být menší než tři

 _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 

Univerzita Karlova, Lékařská fakulta v Plzni

Hlasovací lístek
Klasifikace obhajoby disertační práce

konané dne 11.09.2019

Jméno a příjmení studenta:

MUDr. Eva Korčáková

prospěl/a neprospěl/a
1)

1) zaškrtněte požadovanou klasifikaci; 
přítomní členové zkušební komise se nemohou zdržet hlasování;
při rovnosti hlasů je student klasifikován klasifikací pro něj příznivější;
počet přítomných členů zkušební komise nesmí být menší než tři

 _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 

161761 - MUDr. Eva Korčáková



Hlasovací lístky dle novelizovaného SZŘ UK účinného od 1. 10. 2017

 _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 

Univerzita Karlova, Lékařská fakulta v Plzni

Hlasovací lístek
Klasifikace obhajoby disertační práce

konané dne 11.09.2019

Jméno a příjmení studenta:

MUDr. Eva Korčáková

prospěl/a neprospěl/a
1)

1) zaškrtněte požadovanou klasifikaci; 
přítomní členové zkušební komise se nemohou zdržet hlasování;
při rovnosti hlasů je student klasifikován klasifikací pro něj příznivější;
počet přítomných členů zkušební komise nesmí být menší než tři

 _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 

Univerzita Karlova, Lékařská fakulta v Plzni

Hlasovací lístek
Klasifikace obhajoby disertační práce

konané dne 11.09.2019

Jméno a příjmení studenta:

MUDr. Eva Korčáková

prospěl/a neprospěl/a
1)

1) zaškrtněte požadovanou klasifikaci; 
přítomní členové zkušební komise se nemohou zdržet hlasování;
při rovnosti hlasů je student klasifikován klasifikací pro něj příznivější;
počet přítomných členů zkušební komise nesmí být menší než tři

 _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 

161761 - MUDr. Eva Korčáková



Hlasovací lístky dle novelizovaného SZŘ UK účinného od 1. 10. 2017

 _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 

Univerzita Karlova, Lékařská fakulta v Plzni

Hlasovací lístek
Klasifikace obhajoby disertační práce

konané dne 11.09.2019

Jméno a příjmení studenta:

MUDr. Eva Korčáková

prospěl/a neprospěl/a
1)

1) zaškrtněte požadovanou klasifikaci; 
přítomní členové zkušební komise se nemohou zdržet hlasování;
při rovnosti hlasů je student klasifikován klasifikací pro něj příznivější;
počet přítomných členů zkušební komise nesmí být menší než tři

 _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 

Univerzita Karlova, Lékařská fakulta v Plzni

Hlasovací lístek
Klasifikace obhajoby disertační práce

konané dne 11.09.2019

Jméno a příjmení studenta:

MUDr. Eva Korčáková

prospěl/a neprospěl/a
1)

1) zaškrtněte požadovanou klasifikaci; 
přítomní členové zkušební komise se nemohou zdržet hlasování;
při rovnosti hlasů je student klasifikován klasifikací pro něj příznivější;
počet přítomných členů zkušební komise nesmí být menší než tři

 _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 

161761 - MUDr. Eva Korčáková



Hlasovací lístky dle novelizovaného SZŘ UK účinného od 1. 10. 2017

 _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 

Univerzita Karlova, Lékařská fakulta v Plzni

Hlasovací lístek
Klasifikace obhajoby disertační práce

konané dne 11.09.2019

Jméno a příjmení studenta:

MUDr. Eva Korčáková

prospěl/a neprospěl/a
1)

1) zaškrtněte požadovanou klasifikaci; 
přítomní členové zkušební komise se nemohou zdržet hlasování;
při rovnosti hlasů je student klasifikován klasifikací pro něj příznivější;
počet přítomných členů zkušební komise nesmí být menší než tři

 _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 

Univerzita Karlova, Lékařská fakulta v Plzni

Hlasovací lístek
Klasifikace obhajoby disertační práce

konané dne 11.09.2019

Jméno a příjmení studenta:

MUDr. Eva Korčáková

prospěl/a neprospěl/a
1)

1) zaškrtněte požadovanou klasifikaci; 
přítomní členové zkušební komise se nemohou zdržet hlasování;
při rovnosti hlasů je student klasifikován klasifikací pro něj příznivější;
počet přítomných členů zkušební komise nesmí být menší než tři

 _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 

161761 - MUDr. Eva Korčáková



Příloha k zápisu o disertační práci
protokol o hlasování

PROTOKOL O HLASOVÁNÍ

Jméno a příjmení studenta: MUDr. Eva Korčáková

Datum narození: 09.11.1971

Identifikační číslo studenta: 353657

Identifikační číslo studia: 491952

Počet přítomných členů komise: 9

Počet hlasů: prospěl/a: ...      neprospěl/a: ...

Výsledek hlasování:

Podpis předsedy:

Podpis člena/ů komise:

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

161761 - MUDr. Eva Korčáková

http://www.tcpdf.org

